
メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲企業パンフレット 商品開発部門確認日 : 2026/4/7 知財表⽰管理室 : 2026/4/7 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 【共通】たれ （ラムロール専用たれ） - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - ● - - -
2 【共通】たれ （たれ） - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - -
3 【共通】豚の脂身 （豚の脂身） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
4 【共通】おろしにんにく （おろしにんにく） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5
6 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　道産テクセル - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　ラムチョップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　ラム肩ロース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　ラムロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　マトンロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　牛タン - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
13 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　牛カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
14 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　豚カルビ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
15 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
16 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　ソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
17 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　⾚海⽼ ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　〆の焼き用うどん - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23
24 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　オオズワイガニ⾜　⼀皿付き(出し切り） - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 プレミアムジンギスカン食べ放題コース プレミアム　アイス1個付き(出し切り） - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26
27 ごはん食べ放題から変更 梅おにぎり(出し切り） - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
28 ごはん食べ放題から変更 枝豆(出し切り） - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
29

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲春夏ランチ差し込みメニュー 商品開発部門確認日 : 2026/3/6 知財表⽰管理室 : 2026/3/9 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 春夏ランチメニュー ラムそぼろ入り台湾ラーメン（辛旨・激辛） - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -
2 春夏ランチメニュー ラムそぼろ入り台湾まぜそば - - ● - ● - - - - - - - - - ● - ● ● ● - ● - - - - - - -
3

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲グランドメニュー̲ランチ 商品開発部門確認日 : 2026/3/30 知財表⽰管理室 : 2026/3/30 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 ランチ　ごはん おかわりごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 ランチ　定食 鉄板ジンギスカン定食（120g・180g） - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - ● - - -
3 ランチ　定食 ラムロール定食（150g・250g） - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - ● - - - ● - - -
4 ランチ　定食 ラムジンギスカン定食（150g・250g） - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - ● - - -
5 ランチ　定食 ⼿切りラムたれジンギスカン定食（150g・250g） - - ● - - - - - - - - ● - ● ● - - ● - - ● - - - ● - - -
6 選べる︕2種盛り合わせ定食 セット　脂 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
7 選べる︕2種盛り合わせ定食 セット　ラムロール専用たれ - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - ● - - -
8 選べる︕2種盛り合わせ定食 セット　たれ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - -
9 選べる︕2種盛り合わせ定食 セット　野菜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 選べる︕2種盛り合わせ定食 セット　ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 選べる︕2種盛り合わせ定食 セット　味噌汁 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
12 選べるお肉・追加のお肉 ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 選べるお肉・追加のお肉 ラムロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 選べるお肉・追加のお肉 マトンロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 選べるお肉・追加のお肉 たれ漬け牛カルビ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - - - -
16 選べるお肉・追加のお肉 たれ漬け豚カルビ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● - - - - - - -
17 選べるお肉・追加のお肉 塩だれ鶏もも - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - - ● - -
18 『お気軽ランチ』食べ放題コース 食べ放題　たれ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - -
19 『お気軽ランチ』食べ放題コース 食べ放題　脂 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
20 『お気軽ランチ』食べ放題コース 食べ放題　ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 『お気軽ランチ』食べ放題コース 食べ放題　牛カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
22 『お気軽ランチ』食べ放題コース 食べ放題　豚カルビ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
23 『お気軽ランチ』食べ放題コース 食べ放題　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
24 『お気軽ランチ』食べ放題コース 食べ放題　ソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
25 『お気軽ランチ』食べ放題コース 食べ放題　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 『お気軽ランチ』食べ放題コース 食べ放題　きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 『お気軽ランチ』食べ放題コース 食べ放題　ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 ランチ　定食 から揚げ定食　きゃべつおかわり - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
29 ランチ　定食 から揚げ定食（レギュラー・ラージ） - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - - - - -
30 ランチ　ラーメン コク旨焦がし味噌ラーメン - - ● - ● - - - - - - - - - ● - ● ● ● - ● - - - - - - -
31 ランチ　ラーメン 煮干し⽣姜醤油ラーメン - - ● - ● - - - - - - - - - - - ● ● ● - ● - - - - ● - -
32 ランチ　ラーメン 極みニラ辛醤油ラーメン - - ● - ● - - - - - - - - - - - ● ● ● - ● - - - - ● - -
33 ランチ　ラーメン ラムチャーシュー - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
34 ランチ　ラーメン から揚げ（3個） - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
35

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲パーティープラン 商品開発部門確認日 : 2026/3/31 知財表⽰管理室 : 2026/3/31 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 カジュアルコース 前菜3種盛り合わせ（カジュアル） ● - ● - ● ● - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
2 カジュアルコース サーモンとホタテのカルパッチョ - - ● - - - - - - - - - - - - ● - ● ● - ● - - - ● - - -
3 カジュアルコース ⽣ハムとプチトマトのサラダ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - ● - -
4 カジュアルコース 鶏の唐揚げ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
5 カジュアルコース 帆⽴シュウマイ - - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
6 カジュアルコース ローストポーク - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - ● - - -
7
8 デラックスコース 前菜3種盛り合わせ（デラックス） ● - ● - ● ● - - - ● - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
9 デラックスコース 刺⾝3種盛り合わせ（まぐろ・帆⽴・⽢海⽼） ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 デラックスコース スモークサーモンのサラダ - - ● - - - - - - - - - - - - ● - ● ● - ● - - - ● - - -
11 デラックスコース 帆⽴のトマト焼き - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 デラックスコース 北海道産ソーセージ2種のポトフ仕⽴て - - - - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - ● - -
13 デラックスコース ローストビーフ - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - ● - - -
14
15 プレミアムコース 前菜3種盛り合わせ（プレミアム） ● - ● - ● ● - - - ● - - - - - ● - ● - - - - - - - - - -
16 プレミアムコース 刺⾝3種盛り合わせ（まぐろ・帆⽴・ぼたん海⽼） ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 プレミアムコース 帆⽴シュウマイの中華風きのこ餡かけ - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -
18 プレミアムコース ⼩海⽼のシーザーサラダ ● - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - ● - -
19 プレミアムコース オオズワイガニ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 プレミアムコース 国産牛ステーキ - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - -
21 プレミアムコース サーモン押し寿司いくら掛け - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - - - - -
22

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自⾝で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲グランドメニュー（しゃぶしゃぶ） 商品開発部門確認日 : 2026/3/31 知財表⽰管理室 : 2026/3/31 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　ごまだれ - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
2 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　たれ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - - -
3 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　道産根昆布出汁 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
4 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　薬味　⼩葱 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　薬味　おろし⽣姜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　薬味　紅葉おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7
8 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　ラムしゃぶ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　牛しゃぶ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -

10 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　道産豚しゃぶ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
11 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
12 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　ソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
13
14 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16
17 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　鍋用ラーメン - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　鍋用うどん - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21
22 しゃぶしゃぶ　かに かにしゃぶ（本ズワイ蟹使用）6本・10本 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23
24 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　ごまだれ - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
25 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　たれ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - - -
26 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　麻辣湯スープ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -
27 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　薬味　⼩葱 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　薬味　おろし⽣姜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　薬味　紅葉おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30
31 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　ラムしゃぶ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　牛しゃぶ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
33 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　道産豚しゃぶ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
34 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
35 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　ソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・しゃぶしゃぶの特性上、出汁に食物アレルゲンが混在する可能性がございます。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。



メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲グランドメニュー（しゃぶしゃぶ） 商品開発部門確認日 : 2026/3/31 知財表⽰管理室 : 2026/3/31 ②
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア
ナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ

アーモンド

36
37 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　鍋用春雨 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　かにのふわふわ豆腐 - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
39 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40
41 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43
44 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　鍋用ラーメン - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　鍋用うどん - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 麻辣湯しゃぶしゃぶ食べ放題コース 麻辣湯しゃぶ　ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
47
48 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　ごまだれ - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
49 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　たれ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - - -
50 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　道産根昆布出汁 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
51 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　薬味　⼩葱 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　薬味　おろし⽣姜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　薬味　紅葉おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　ラムしゃぶ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
56
57 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　ごまだれ - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
58 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　たれ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - - -
59 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　薬味　⼩葱 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　薬味　おろし⽣姜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
61 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　薬味　紅葉おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　麻辣湯スープ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -
63 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　ラムしゃぶ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　鍋用春雨 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　かにのふわふわ豆腐 - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
66 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 麻辣湯しゃぶしゃぶセット 麻辣湯しゃぶセット　野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
68
69 追加のしゃぶしゃぶ ラムしゃぶ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 追加のしゃぶしゃぶ 牛しゃぶ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
71 追加のしゃぶしゃぶ 道産豚しゃぶ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
72 追加のしゃぶしゃぶ 鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
73 追加のしゃぶしゃぶ ポークソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
74
75
76
77
78
79
80



メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲グランドメニュー（しゃぶしゃぶ） 商品開発部門確認日 : 2026/3/31 知財表⽰管理室 : 2026/3/31 ③
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア
ナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ

アーモンド

81 しゃぶしゃぶ用追加具材 ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 しゃぶしゃぶ用追加具材 鍋用うどん - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
83 しゃぶしゃぶ用追加具材 鍋用ラーメン - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 しゃぶしゃぶ用追加具材 トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
85 しゃぶしゃぶ用追加具材 鍋用春雨 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
86 しゃぶしゃぶ用追加具材 かにのふわふわ豆腐 - ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
87 しゃぶしゃぶ用追加具材 しゃぶしゃぶ野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
88 しゃぶしゃぶ用追加具材 もやし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 しゃぶしゃぶ用追加具材 白菜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 しゃぶしゃぶ用追加具材 玉ねぎ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
91 しゃぶしゃぶ用追加具材 水菜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 しゃぶしゃぶ用追加具材 ⻑ねぎ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 しゃぶしゃぶ用追加具材 短冊にんじん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 しゃぶしゃぶ用追加具材 きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 しゃぶしゃぶ用追加具材 えのき - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
96 しゃぶしゃぶ用追加具材 ぶなしめじ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
97 しゃぶしゃぶ用追加具材 まいたけ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
98



メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲GM̲ジンギスカン焼⾁ 商品開発部門確認日 : 2026/4/2 知財表⽰管理室 : 2026/4/3 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 【共通】たれ ラムロール専用たれ - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - ● - - -
2 【共通】たれ たれ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - -
3 【共通】豚の脂身 豚の脂身 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
4 【共通】おろしにんにく おろしにんにく - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5
6 『はまなす』食べ放題コース はまなす　ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 『はまなす』食べ放題コース はまなす　ラムロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 『はまなす』食べ放題コース はまなす　マトンロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 『はまなす』食べ放題コース はまなす　牛カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -

10 『はまなす』食べ放題コース はまなす　豚カルビ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
11 『はまなす』食べ放題コース はまなす　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
12 『はまなす』食べ放題コース はまなす　ソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
13 『はまなす』食べ放題コース はまなす　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 『はまなす』食べ放題コース はまなす　きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 『はまなす』食べ放題コース はまなす　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 『はまなす』食べ放題コース はまなす　ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 『はまなす』食べ放題コース はまなす　〆の焼き用うどん - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18
19 『すずらん』食べ放題コース すずらん　ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 『すずらん』食べ放題コース すずらん　牛カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
21 『すずらん』食べ放題コース すずらん　豚カルビ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
22 『すずらん』食べ放題コース すずらん　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
23 『すずらん』食べ放題コース すずらん　ソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
24 『すずらん』食べ放題コース すずらん　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 『すずらん』食べ放題コース すずらん　きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 『すずらん』食べ放題コース すずらん　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 『すずらん』食べ放題コース すずらん　ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 『すずらん』食べ放題コース すずらん　〆の焼き用うどん - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29
30 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　ラムチョップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
31 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　ラム肩ロース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　牛タン - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
33 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　ラムロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　マトンロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲GM̲ジンギスカン焼⾁ 商品開発部門確認日 : 2026/4/2 知財表⽰管理室 : 2026/4/3 ②
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア
ナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ

アーモンド

36 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　牛カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
37 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　豚カルビ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
38 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
39 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　ソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
40 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 『ラベンダー』食べ放題コース ラベンダー　〆の焼き用うどん - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45
46 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　サムジャン - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
47 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　おろしにんにく - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　厚切り豚バラ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● - - - - ● - -
49 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　牛カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
50 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　豚カルビ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
51 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
52 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　ソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
53 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　もやし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　キムチ ● - - - - - - - ● - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
55 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　サニーレタス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 『ひまわり』食べ放題コース ひまわり　〆の焼き用うどん - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
59
60 北海道産　テクセル テクセル4種盛り合わせ　200g - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
61 北海道産　テクセル 北海道産テクセル肩ロース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 北海道産　テクセル 北海道産テクセル　バラカルビ＆ロース⼆種盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 北海道産　テクセル 北海道産テクセル　⾚身肉⼆種盛り合わせ（ウデ・⾚身もも） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
64
65 はまなす満喫SET 満喫SET　ラムロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 はまなす満喫SET 満喫SET　ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 はまなす満喫SET 満喫SET　ラム肩ロース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 はまなす満喫SET 満喫SET　ラムチョップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 はまなす満喫SET 満喫SET　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 はまなす満喫SET 満喫SET　きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
71
72 ラム＆マトン食べ比べSET 食べ比べSET　ラムロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 ラム＆マトン食べ比べSET 食べ比べSET　ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
74 ラム＆マトン食べ比べSET 食べ比べSET　マトンロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
75 ラム＆マトン食べ比べSET 食べ比べSET　マトンジンギスカン（秘伝の店仕込みだれ） - - ● - - - - - - - - ● - - ● - - ● - - - - - - ● - - -
76
77 定番ラムジンギスカン ラムジンギスカン　肉・野菜セット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
78 定番ラムジンギスカン ラムジンギスカン　肉のみ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 定番ラムジンギスカン ラムロール　肉・野菜セット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 定番ラムジンギスカン ラムロール　肉のみ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲GM̲ジンギスカン焼⾁ 商品開発部門確認日 : 2026/4/2 知財表⽰管理室 : 2026/4/3 ③
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア
ナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ

アーモンド

81 定番ラムジンギスカン マトンロール　肉・野菜セット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 定番ラムジンギスカン マトンロール　肉のみ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
83
84 焼き野菜・きのこ 焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
85 焼き野菜・きのこ もやし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
86 焼き野菜・きのこ キャベツ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
87 焼き野菜・きのこ カボチャ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
88 焼き野菜・きのこ 玉ねぎ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 焼き野菜・きのこ ピーマン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 焼き野菜・きのこ じゃがいも - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
91
92 焼き野菜・きのこ きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 焼き野菜・きのこ ぶなしめじ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 焼き野菜・きのこ 舞茸 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 焼き野菜・きのこ えのき - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
96
97 特撰ジンギスカン ラム肩ロース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
98 特撰ジンギスカン ラムチョップ（1本・2本） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
99 特撰ジンギスカン 塩ラムチョップ（1本・2本） - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - ● - -

100
101 秘伝の店仕込みだれ ⼿切り秘伝ラムジンギスカン - - ● - - - - - - - - ● - - ● - - ● - - - - - - ● - - -
102 秘伝の店仕込みだれ ⼿切り秘伝マトンジンギスカン - - ● - - - - - - - - ● - - ● - - ● - - - - - - ● - - -
103
104 特製ジンギスカンだれ ⼿切り特製ラムジンギスカン - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● ● - -
105 特製ジンギスカンだれ ⼿切り特製マトンジンギスカン - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● ● - -
106
107 ハーブ塩だれ ⼿切りハーブ塩ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - ● - -
108 ハーブ塩だれ ⼿切りハーブ塩マトンジンギスカン - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - ● - -
109
110 焼肉 塩だれ牛タン - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - ● - -
111 焼肉 たれ漬け牛カルビ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - - - -
112 焼肉 塩だれ鶏もも - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - - ● - -
113 焼肉 粗びきチョリソー - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
114 焼肉 道産ソーセージ4種 - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
115
116 海鮮 ⾚海⽼ ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
117 海鮮 貝付きホタテ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
118 海鮮 オオズワイ蟹足 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
119 海鮮 魚介３種盛り合わせ ● ● - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
120
121 サラダ 温玉シーザーサラダ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - ● - -
122 サラダ チョレギサラダ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
123
124 おつまみ 鉄板　道産ソーセージ4種盛り合わせ - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -
125 おつまみ 鉄板　旨⾟やみつき︕粗びきチョリソー - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -



メニュー別アレルゲン情報 はまなす館̲GM̲ジンギスカン焼⾁ 商品開発部門確認日 : 2026/4/2 知財表⽰管理室 : 2026/4/3 ④
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア
ナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ

アーモンド

126 おつまみ からポテセット - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
127 おつまみ サンチュセット - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
128 おつまみ から揚げ（4個） - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
129 おつまみ フライドポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
130 おつまみ 白菜キムチ ● - - - - - - - ● - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
131 おつまみ 枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
132 おつまみ オクラわさび風味 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
133 おつまみ ナムル3種盛り合わせ - - ● - - ● - - - - - - - - ● - - ● ● - ● - - - - ● - -
134
135 ごはん・麺・スープ 石焼牛カルビビビンバ ● - ● - ● ● - - ● - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - ● ● - -
136 ごはん・麺・スープ 冷麺 ● - ● - ● - - - ● - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - - - -
137 ごはん・麺・スープ おこさまプレート ● - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -
138 ごはん・麺・スープ おこさまカレー - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● - ● ● - - - ● - - -
139 ごはん・麺・スープ たまごクッパ - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -
140 ごはん・麺・スープ たまごスープ - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -
141 ごはん・麺・スープ ユッケジャンクッパ - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -
142 ごはん・麺・スープ ユッケジャンスープ - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -
143 ごはん・麺・スープ ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
144 ごはん・麺・スープ 梅おにぎり - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
145 ごはん・麺・スープ 鮭おにぎり - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -
146 ごはん・麺・スープ ごま塩おにぎり - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - -
147
148 デザート チョコサンデー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
149 デザート ストロベリーサンデー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - -
150 デザート 抹茶ぜんざい - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
151 デザート バニラアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
152 デザート カタラーナ - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - -
153
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